

ANEXO II – PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)
(Anexo I da Ata de Registro de Preços)
Objeto: Registro de Preços para "Aquisição de materiais elétricos"

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: Gama Luz Comércio de Materiais Elétricos LTDA. CNPJ: 10.174.094/0001-79

Endereço: Rua Além Paraíba, 241 – Bonfim – Belo Horizonte – MG. CEP: 31.210-120

Telefone: 31 3082-0520 E-mail: alan@gamaluz.com.br UF: MG

Banco: Brasil – N. Agência: 1201-0 Conta: 58012-0

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS, contados da data de sua apresentação. (MÍNIMO 60 dias).

2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) DIAS, contados do recebimento, pela Contratada, da Autorização de Fomento (MÁXIMO 30 dias).

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 7(Seis) DIAS, contados da solicitação (MÁXIMO 7 dias).

2.4) PRAZO DE GARANTIA – FORNECEDOR: 12 (doze) meses, contados a partir da data da emissão da nota fiscal respectiva.

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal, repassar à contratante termo ou certificado de garantia, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta.

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo fornecedor Gama Luz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada.

2.5.3) A garantia será prestada por empresa credenciada pelo fabricante, sendo indicada a empresa fornecedora Gama Luz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.

LOTE 8 – CABOS ELÉTRICOS 4,0MM

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EP (art. 48, I, LC nº 123/2006)

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quant. Total	Preço		Preço deduzido ICMS(%)		Marca/Modelo	
					Unitário	Total	Unitário	Total		
1	CABO ELÉTRICO - TIPO UNIPOLAR FLEXIBILIDADE FLEXIVEL CONDUTOR: COBRE, TEMPERA MOLE, ENCOORDAMENTO CLASSE 4, ISOLAMENTO PVC 750V, COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC, SECAO: 4 MM2, COR: CONDUTORES (ISOLADOS) NA(S) CORES VERDE CONFORME NBR 5410:1997, ISO 9001 E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO-M.	168324	Metro	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00			WIREFLEX 750	
2	CABO ELÉTRICO - TIPO UNIPOLAR FLEXIBILIDADE FLEXIVEL CONDUTOR: COBRE, TEMPERA MOLE, ENCOORDAMENTO CLASSE 5, ISOLAMENTO: 750V, COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO NÃO HALOGENO, SECAO: 4,0 MM2, COR: AZUL COM BAIXA EMISSÃO DE GASES TÓXICOS CONFORME NBR 5410 E NBR 13246	202355	Metro	5000	R\$ 1,35	R\$ 6.750,00			WIREFLEXWIRE TOX	
3	CABO ELÉTRICO - TIPO UNIPOLAR FLEXIBILIDADE FLEXIVEL CONDUTOR: COBRE, TEMPERA MOLE, ENCOORDAMENTO CLASSE 4, ISOLAMENTO: PVC 750V, COBERTURA: CAMADA EXTERNA EM PVC, SECAO: 4,0 MM2, COR: CONDUTORES (ISOLADOS) NA(S) CORES VERMELHO CONFORME NBR 5410:1997, ISO 9001 E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO-M.	811793	Metro	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00			WIREFLEX 750	
4	CABO ELÉTRICO - TIPO UNIPOLAR FLEXIBILIDADE FLEXIVEL CONDUTOR: COBRE, TEMPERA MOLE, ENCOORDAMENTO CLASSE 4, ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA, COBERTURA: PVC, SECAO: 4MM, COR: PRETO CONFORME NBR 6880, ISO 9001 E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO-M.	1250940	Metro	2000	R\$ 1,22	R\$ 2.440,00			WIREFLEX 750	
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE		COM DEDUÇÃO DO ICMS			
					16.390,00 R\$		(Para licitantes mineiros não optantes pelo SIMPLES)			

Belo Horizonte, 16 de fevereiro de 2017.

Valdecir Santana Silva

RAZÃO SOCIAL – Gama Luz Comércio de Materiais Elétricos Ltda ME
CNPJ: 10.174.094/0001-79
END. – Rua Além Paraíba, 241 – Bonfim – Belo Horizonte/MG
REP. LEGAL: Valdecir Santana Silva
RG: 7.955.802
CPF: 042.900.436-23